
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.232.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 lipca 2019 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów położonych w rejonie ulic Czarnoleskiej, Poziomkowej i Sudeckiej 

w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Uwagi złożone do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie ulic Czarnoleskiej, 

Poziomkowej i Sudeckiej w Jeleniej Górze rozpatruje się w sposób określony w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik – Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Urbanistyki  

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
JELENIEJ GÓRY 

(-) 
Janusz Łyczko  

Zastępca Prezydenta Miasta  
 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.232.2019.VIII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 18 lipca 2019 r. 
 

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych  
do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 
Rozstrzygnięcie dotyczy uwag złożonych do wyłożonego w dniach od 22 maja 2019 r. do 12 czerwca 2019 r. do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie ulic Czarnoleskiej, Poziomkowej i Sudeckiej  
w Jeleniej Górze 

 

Lp 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i Nazwisko, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej i 

adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 
planu dla 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie Prezydenta 
Miasta w sprawie rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry, 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr  
/ /  

z dnia ………….r  
Uwagi 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględnion

a 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględnion

a 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 28.05 
2019 r. 

 
………………..*  

Proszę o 
przekształcenie 
działki rolnej na 
działkę  budowlaną 
z powodu 
planowanej 
budowy domu. 

działka nr 
116/4 
AM-7,  

obręb: 0026 

5.MN X    Wyłożony do publicznego wglądu projekt 
planu zakłada przeznaczenie 
przedmiotowej nieruchomości pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną,  
a co za tym idzie, wnioskowana funkcja 
wpisuje się w politykę przestrzenną 
ustaloną w projekcie planu.  

2. 25.06 
2019 r. 

 
………………..* 

Wydział Rozwoju 
Miasta wnosi 
uwagi do 
wyłożonego do 
wglądu projektu 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenów 
położonych  
w rejonie ulicy 
Czarnoleskiej, 
Poziomkowej  
i Sudeckiej  

działki nr 
58/18,  
58/17  

 AM-4, 
obręb: 0026 

12.MN; 
13.KDW 

X    Z uwagi na podział działki nr 58/9 na 
dwie, tj. 58/17 i 58/18 należało dostosować 
projekt planu w zakresie warunków 
komunikacyjnych do aktualnego stanu 
prawnego nieruchomości. 



w Jeleniej Górze, 
dotyczące działek 
nr 58/18 i 58/17 
(obręb: Czarne II 
AM 4). 
Mając na uwadze 
zaawansowane 
postępowanie  
w sprawie 
przygotowania do 
sprzedaży działki 
nr 58/18, która 
została wydzielona 
z działki nr 58/9 
zgodnie z 
obowiązującym 
planem 
(uchwalonym 
Uchwałą nr 
522.LVII.2014) 
wnosimy o 
zachowanie w 
opracowanym 
projekcie planu 
ustaleń dla tych 
działek 
określonych w 
obowiązującym 
planie (dotyczy 
zachowania 
przebiegu granic 
działek 58/18  
i 58/17).  

 
*  Ochrona danych osobowych. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

(-) 
Janusz Łyczko 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


